Página 1 de 1

EDITAL N.° 004/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. DARCI CERIZOLLI,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a

Homologação do Resultado Final de Classificação, referente ao Edital n.° 004/2019, destinado ao

provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

Apresentamos abaixo, a Homologação do Resultado Final de Classificação do Edital n.°

004/2019, do Município de Serra Alta/SC, conforme segue:

Cargo: Professor I

N°

Inscrição

Classificação Nome do Candidato Diploma de

Pedagogia

Especialização Total

01 1° SIDILEI FERREIRA 6,0 4,0 10

Total de Candidatos: 01

Este documento entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua

validade à publicação no DOM/SC, nos termos do art. 3º da Lei Municipal nº 958/2013, revogando

às demais disposições em contrário.

Serra Alta/SC, 29 de julho de 2019.

DARCI CERIZOLLI

             Prefeito Municipal